

IQm2 ApS

Nordhavnsvej 1A
3000 Helsingør

CVR-nr. 36506474

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. september 2024

Marina Vibeke Anna
Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

IQm2 ApS
Nordhavnsvej 1A
3000 Helsingør

CVR-nr.: 36506474

Direktion

Marina Vibeke Anna Frederiksen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indretningsvirksomhed og hermed beslægtet erhverv

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.008.625 mod DKK 1.456.842 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.478.693.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		4.451.384	4.014.634
Personaleomkostninger	1	-957.485	-2.158.753
Indtjeningsbidrag		3.493.899	1.855.881
Finansielle indtægter		375.337	24.002
Finansielle omkostninger		-4.330	-5.225
Resultat før skat		3.864.906	1.874.658
Skat af årets resultat	2	-856.281	-417.816
Årets resultat		3.008.625	1.456.842

Resultatdisponering

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	261.000	58.900
Overført til overført resultat	2.747.625	1.397.942
Årets resultat	3.008.625	1.456.842

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Deposita		10.175	15.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>10.175</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver		<u>10.175</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.037.097	1.542.983
Andre tilgodehavender		0	243.749
Tilgodehavende selskabsskat	2	2.257	0
Tilgodehavender		<u>1.039.354</u>	<u>1.786.732</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	860.631	529.168
Værdipapirer og kapitalandele		<u>860.631</u>	<u>529.168</u>
Likvide beholdninger		<u>7.693.341</u>	<u>4.246.715</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.593.326</u>	<u>6.562.615</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.603.501</u></u>	<u><u>6.577.615</u></u>

Passiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		7.167.693	4.420.068
Forslag til udbytte for regnskabsåret		261.000	58.900
Egenkapital		<u>7.478.693</u>	<u>4.528.968</u>
Selskabsskat	2	784.271	397.743
Langfristede gældsforpligtelser		<u>784.271</u>	<u>397.743</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		736.964	1.116.218
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.323	5.783
Anden gæld		597.250	528.903
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.340.537</u>	<u>1.650.904</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.124.808</u>	<u>2.048.647</u>
Passiver i alt		<u>9.603.501</u>	<u>6.577.615</u>
Kontraktlige forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	3.022.126	57.200	3.129.326
Udbetalt udbytte		0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		1.397.942	58.900	1.456.842
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	4.420.068	58.900	4.528.968
Udbetalt udbytte		0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponeringen		2.747.625	261.000	3.008.625
Egenkapital pr. 30. juni 2024	50.000	7.167.693	261.000	7.478.693

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	598.838	608.864
Pensioner	242.425	1.462.425
Andre omkostninger til social sikring	4.811	5.751
Andre personaleomkostninger	111.411	81.713
I alt	<u>957.485</u>	<u>2.158.753</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. juli 2023	397.743	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-400.000			
Skat af årets resultat	856.271	0	856.271	417.816
Betalt acontoskat	-72.000			
Skyldig pr. 30. juni 2024	<u>782.014</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>856.271</u>	<u>417.816</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-2.257	0		
Langfristede gældsforpligtelser	784.271			
I alt	<u>782.014</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	15.000	15.000	18.000
Tilgang i året	10.175	10.175	15.000
Afgang i året	-15.000	-15.000	-18.000
Kostpris pr. 30. juni 2024	10.175	10.175	15.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	10.175	10.175	15.000

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	342.725
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	860.631

5. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023/24</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 01/02/2025. Den resterende leje-forpligtelse udgør	37.308
Leje- og leasingforpligtelser i alt	37.308

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marina Vibeke Anna Frederiksen

Direktør

Serienummer: b6f85f60-7342-4822-b330-a4fbfd1111d6

IP: 86.52.xxx.xxx

2024-09-23 15:09:26 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-09-23 15:14:31 UTC



Marina Vibeke Anna Frederiksen

IQm2 ApS CVR: 36506474

Dirigent

Serienummer: 14ab245f-05f8-48ba-8c4e-c1b824900d0e

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-09-25 15:02:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: JZ08E-QLMVJEGWA8-EZP2H-ZPAZQ-A Y0GY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**